



乐山电力股份有限公司

2022 第三季度 报告

证券代码:600644

证券简称:乐山电力

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

二、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

| 单位:元 币种:人民币 | | | | |
|------------------------|------------------|--------------------|------------------|------------------------|
| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期期末 | 年初至报告期期末比上年同期增减变动幅度(%) |
| 营业收入 | 677,187,245.90 | -2.49 | 2,115,819,470.69 | 11.36 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 24,953,645.69 | -71.82 | 110,942,807.79 | -58.63 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 22,851,603.45 | -77.64 | 105,096,114.69 | -57.15 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 16,015.43 | 不适用 | 62,626,264.86 | -40.62 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0043 | -71.85 | 0.2060 | -35.05 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0043 | -71.85 | 0.2060 | -35.05 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.37 | 减少3.78个百分点 | 6.25 | 减少4.05个百分点 |
| 总资产 | 4,065,220,885.78 | | 3,999,155,370.51 | 1.65 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,830,802,578.97 | | 1,718,899,771.18 | 6.45 |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|--------------|--------------|--------------------------------------|
| 非流动性资产处置损益 | -27,557.17 | - | 主要是报告期内固定资产报废损失所致 |
| 计入当期损益的政府补助,与公司主营业务密切相关,按照国家统一标准和定额计算的政府补助除外 | 1,284,773.25 | 4,021,858.26 | 主要是报告期内补缴增值税收入276万元以及收到政府补贴116.7万元所致 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 1,167,682.33 | 2,286,000.00 | 主要是报告期内收到其他营业外收入所致 |
| 减:所得税影响额 | 85,362.91 | 299,717.07 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 13,892.24 | 385,419.96 | |
| 合计 | 2,410,642.16 | 5,240,640.18 | |

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
□适用 √不适用

| 项目 | 变动比例(%) | 主要原因 |
|--------|---------|------------------------------------|
| 应收账款 | -59.17 | 报告期内应收账款到款减少所致 |
| 应收账款 | 55.57 | 主要是报告期内应收账款增加,报告期内应收账款增加所致 |
| 预付账款 | 32.05 | 主要是报告期内预付账款增加所致 |
| 其他应收款 | 148.86 | 主要是报告期内“预付账款”科目增加,报告期内“预付账款”科目增加所致 |
| 其他流动资产 | -97.42 | 主要是报告期内“预付账款”科目增加,报告期内“预付账款”科目增加所致 |
| 预付款项 | -32.61 | 主要是报告期内预付账款增加所致 |
| 投资收益 | 46.54 | 主要是报告期内投资收益增加所致 |
| 资产减值损失 | -66.45 | 主要是报告期内资产减值损失增加所致 |
| 资产减值损失 | 103.90 | 主要是报告期内资产减值损失增加所致 |
| 营业外支出 | -58.82 | 主要是报告期内营业外支出减少所致 |
| 营业外收入 | 83.74 | 主要是报告期内营业外收入增加所致 |
| 营业外收入 | -69.56 | 主要是报告期内营业外收入减少所致 |
| 营业外收入 | -46.63 | 主要是报告期内营业外收入减少所致 |

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

| 报告期末普通股股东总数 | 4467 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有) | | 单位:股 |
|----------------|------|-----------------------|----------|-------------|
| 前10名普通股股东持股情况 | | | | |
| 股东名称 | 股东性质 | 持股数量 | 持股比例 (%) | 持有有限售条件股份数量 |
| 乐山电力股份有限公司 | 境内法人 | 105,698,320 | 92.54 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 境内法人 | 79,470,198 | 14.76 | 0 |

| 前10名无限售条件股份持有情况 | | 股份种类及数量 | |
|-----------------|--------------|---------|-------------|
| 股东名称 | 持有无限售条件股份的数量 | 股份种类 | 数量 |
| 乐山电力股份有限公司 | 105,698,320 | 人民币普通股 | 105,698,320 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |
| 天津中环环保产业集团有限公司 | 79,470,198 | 人民币普通股 | 79,470,198 |

上述股东关联关系或一致行动的说明

未知。前10名股东中，本公司有控股股东和实际控制人，国有控股大股东，且大股东为国有控股企业，前10名

注:因企业名称变更,公司股东由“天津中环资产管理有限公司”工商变更登记为“天津中环信息产业集团有限公司”。

三、其他重要事项
需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)财务报表
□适用 √不适用
(二)财务报表

合并资产负债表
2022年9月30日

编制单位:乐山电力股份有限公司

| 项目 | 2022年9月30日 | 2021年12月31日 |
|--------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 173,763,551.40 | 195,593,146.22 |
| 结算备付金 | | |
| 拆出资金 | | |
| 交易性金融资产 | | |
| 应收票据 | 730,000.00 | 1,200,000.00 |
| 应收账款 | 136,729,920.00 | 84,032,742.92 |
| 应收款项融资 | | |
| 预付款项 | 47,287,162.69 | 35,809,417.51 |
| 应收保费 | | |
| 应收分保账款 | | |
| 应收合同资产 | | |
| 应收租赁资产 | | |
| 其他应收款 | 46,796,682.45 | 17,425,264.03 |
| 应收股利 | | |
| 应收利息 | | |
| 其他流动资产 | 11,327,872.13 | 34,763,605.24 |
| 流动资产合计 | 546,348,154.26 | 486,157,294.04 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | | |
| 权益法核算的长期股权投资 | 79,468,362.48 | 74,769,025.72 |
| 长期应收款 | 452,519,041.29 | 433,477,224.51 |
| 其他流动资产 | 99,451,238.00 | 99,451,238.00 |
| 其他非流动资产 | 2,286,839,527.92 | 2,286,839,527.92 |
| 固定资产 | 34,615,521.30 | 30,769,296.48 |
| 在建工程 | | |
| 无形资产 | 2,644,643.47 | 3,245,682.49 |
| 开发支出 | 210,810,513.47 | 216,545,997.75 |
| 商誉 | 6,799,980.00 | 6,799,980.00 |
| 长期待摊费用 | 39,006,406.98 | 41,494,254.27 |
| 递延所得税资产 | 32,045,454.38 | 32,045,454.38 |
| 其他非流动资产 | 5,671,000.00 | 5,671,000.00 |
| 资产总计 | 3,899,273,731.30 | 3,899,273,731.30 |
| 流动负债: | | |
| 短期借款 | 330,000,000.00 | 385,265,704.44 |
| 应付票据及应付账款 | | |
| 应付账款 | 208,785,602.82 | 212,243,745.13 |
| 应付利息 | | |
| 应付股利 | | |
| 合同负债 | 372,724,308.25 | 317,695,132.20 |
| 租赁负债 | | |
| 其他流动负债 | | |
| 流动负债合计 | 510,789,911.07 | 515,164,581.77 |
| 非流动负债: | | |
| 长期借款 | 1,704,730.17 | 1,996,262.57 |
| 应付债券 | | |
| 其他非流动负债 | | |
| 非流动负债合计 | 1,704,730.17 | 1,996,262.57 |
| 负债合计 | 512,494,641.24 | 517,160,844.34 |
| 所有者权益: | | |
| 股本 | 1,397,581,241.35 | 1,397,581,241.35 |
| 资本公积 | | |
| 盈余公积 | | |
| 未分配利润 | | |
| 所有者权益合计 | 3,386,739,090.06 | 3,382,112,886.96 |
| 负债和所有者权益总计 | 3,899,273,731.30 | 3,899,273,731.30 |

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

二、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标

| 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计 | | | |
|-----------------------|------------------|------------------|--|
| 项目 | 2022年前三季度(1-9月) | 2021年前三季度(1-9月) | |
| 一、营业收入 | 2,115,819,470.69 | 1,960,243,550.81 | |
| 其中:营业收入 | 2,115,819,470.69 | 1,960,243,550.81 | |
| 利息收入 | | | |
| 已赚利息 | | | |
| 手续费及佣金收入 | | | |
| 二、营业总成本 | 2,096,690,661.86 | 1,731,140,503.36 | |
| 其中:营业成本 | 1,930,450,261.21 | 1,410,661,310.24 | |
| 利息支出 | | | |
| 手续费及佣金支出 | | | |
| 三、营业利润 | 160,468,808.83 | 229,109,049.94 | |
| 其中:营业利润 | 160,468,808.83 | 229,109,049.94 | |
| 营业外收入 | | | |
| 营业外支出 | | | |
| 四、利润总额 | 160,468,808.83 | 229,109,049.94 | |
| 其中:利润总额 | 160,468,808.83 | 229,109,049.94 | |
| 所得税费用 | 45,565,163.04 | 11,942,807.79 | |
| 其中:所得税费用 | 45,565,163.04 | 11,942,807.79 | |
| 净利润 | 114,903,645.79 | 217,266,242.15 | |
| 其中:净利润 | 114,903,645.79 | 217,266,242.15 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 少数股东损益 | 3,960,838.00 | 8,908,115.77 | |
| 归属于母公司所有者的净利润 | 110,942,807.79 | 172,358,126.38 | |
| 其中: | | | |